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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 12-én 
megtartott rendkívüli üléséről. 
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J  E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. november 12-én megtartott 
rendkívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal- ülésterem 
 
Jelen vannak:  Gáncs István    polgármester 
   Kajsza Béla    alpolgármester 

Bátainé Réti Márta   képviselő 
Gáncs Tamás József   képviselő  
Kászpári Károly   képviselő 
Müller Tamásné   képviselő 
Szijártó József    képviselő 
 

Tanácskozási joggal jelen levő meghívottak: 
 
   Tolnai Lászlóné   jegyző 
 
 
 
Gáncs István polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mivel 7 fő képviselő-testületi tag jelen van. Az ülést megnyitja, és a továbbiakban vezeti. 
 
 
Gáncs István polgármester: Tisztelettel köszöntöm alpolgármester urat, jegyzőasszonyt, képviselő-
társaimat. 
 
A polgármester ismerteti a napirendi javaslatát. 
 
Napirendi javaslat:         Előterjesztő: 
        
1./ Tag delegálása a Társadalmi Ellenőrző, Információs és Településfejlesztési    Gáncs István    
     Társulás Társulási Tanácsába        polgármester 
               
            
2./ Egyebek  
 
 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. A 
szavazás eredményeként megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem szavazat és 
tartózkodás nélkül a napirendi pontok tárgyalását elfogadta. 
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Napirend tárgyalása:  
 
1./ Tag delegálása a Társadalmi Ellenőrző, Információs és Településfejlesztési Társulás Társulási 
Tanácsába    
 Előterjesztő: Gáncs István polgármester 
 
Gáncs István polgármester: Átadom a szót Bátainé Réti Márta képviselőnek. 
 
Bátainé Réti Márta képviselő: Az elmúlt ülésen a képviselő-testület a szekszárdi és a paksi 
társulásokba döntött tag delegálásáról, viszont szükséges a TEIT társulási tanácsába is tagot 
delegálni. Mint a másik két társulási tanácsba ide is, javasolom Gáncs István polgármestert tagnak, 
helyettesének pedig Kajsza Béla alpolgármestert delegálni. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, így a polgármester ismerteti határozati javaslatot, és azt szavazásra 
bocsátja. A szavazást követően megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 
tartózkodással és ellenszavazat nélkül a következő határozatot hozta:  
 

Tengelic Község Önkormányzatának 
122 /2014. (XI.12.) számú Képviselő-testületi  határozata 

             
Tengelic Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Társadalmi Ellenőrző, Információs és 
Településfejlesztési Társulás Társulási Tanácsába az Mötv. 94.§.(2) bekezdés alapján tagként Gáncs 
István polgármestert, akadályoztatása esetén helyetteseként Kajsza Béla alpolgármestert delegálja. 
 
Határidő: közlésre azonnal 
Felelős: Gáncs István polgármester 
 
 
 
A polgármester megállapítja, hogy bejelentés, kérdés nincs. Megköszöni a részvételt és az ülést 
bezárja. 
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    Gáncs István         Tolnai Lászlóné 
    polgármester               jegyző 


